
 Uchwała Nr VI/78/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie: przywrócenia parkingu usytuowanego na terenie Parku Dębnickiego na potrzeby użytkowników Parku. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o rozwiązanie umowy dzierżawy                   

z obecnym użytkownikiem parkingu usytuowanego na terenie Parku Dębnickiego. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o przywrócenie miejsc parkingowych na istniejącym parkingu dla osób korzystających z Parku 

Dębnickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi pismami mieszkańców i interwencjami użytkowników Parku                     

oraz faktem, iż w ramach projektowania Parku Dębnickiego wydzielono dla użytkowników Parku teren pod parking. 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki wnioskuje o przywrócenie przedmiotowego parkingu do użytkowania dla osób 

korzystających z Parku.  


